
Údaje týkající se řízení před OHIM

Majitelka sporné ochranné známky: žalobkyně

Sporná ochranná známka: obrazová ochranná známka Společenství obsahující slovní prvek „ROD“ – Přihláška č. 5 694 989

Řízení před OHIM: řízení o prohlášení neplatnosti

Napadené rozhodnutí: rozhodnutí pátého odvolacího senátu OHIM ze dne 17. prosince 2014 ve věci R 281/2014-5.

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— zrušil rozhodnutí zrušovacího oddělení OHIM ze dne 22. listopadu 2013;

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení před Tribunálem i před odvolacím senátem OHIM.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 65 odst. 2 ve spojení s čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009;

— Porušení podstatných procesních náležitostí – porušení pravidla 39 odst. 3 a pravidla 37 písm. b) bodu ii) nařízení 
č. 2868/95.

Žaloba podaná dne 12. února 2015 – Tronios Group International v. OHIM – British Sky 
Broadcasting Group (SkyTec)

(Věc T-77/15)

(2015/C 118/51)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: nizozemština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Tronios Group International BV (Breda, Nizozemsko) (zástupci: R. van Leeuwen a H. Klingenberg, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: British Sky Broadcasting Group plc (Isleworth, Spojené králvoství)

Údaje týkající se řízení před OHIM

Majitelka sporné ochranné známky: Tronios Group International BV.

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Společenství „Sky Tec“.

Řízení před OHIM: Řízení o prohlášení neplatnosti

C 118/40 CS Úřední věstník Evropské unie 13.4.2015



Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne 28. listopadu 2014, ve věci R 1681/2013-4.

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí a zamítl návrh společnosti British Sky Broadcasting Group na prohlášení neplatnosti,

— uložil společnosti British Sky Broadcasting Group náhradu nákladů řízení vynaložených v rámci tohoto řízení, jakož 
i náhradu nákladů řízení vynaložených v rámci řízení před OHIM.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 54 odst. 2 nařízení č. 207/2009,

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009.

Žaloba podaná dne 18. února 2015 – Olympus Medical Systems v. OHIM (3D)

(Věc T-79/15)

(2015/C 118/52)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Olympus Medical Systems Corp. (Tokio, Japonsko) (zástupci: A. Ebert Weidenfeller a C. Opatz, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Údaje týkající se řízení před OHIM

Sporná ochranná známka: obrazová ochranná známka obsahující prvek „3D“ – přihláška č. 12 598 538.

Napadené rozhodnutí: rozhodnutí druhého odvolacího senátu OHIM ze dne 11. prosince 2014 ve věci R 1708/2014-2.

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí,

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) a c) nařízení č. 207/2009.

Žaloba podaná dne 20. února 2015 – Facchinello v. OHIM – Olimpia Splendid (Synthesis)

(Věc T-81/15)

(2015/C 118/53)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Danila Facchinello (Molinella, Itálie) (zástupce: F. Torlontano, advokát)

13.4.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 118/41


